
                           
 

 

Projekts „Tautas nama rekonstrukcija un gājēju-veloceliņa izbūve Ozolnieku 

novadā”, līgums Nr.08-06-L32100-000383 

 

2009.gada 8.jūnijā novada Dome parakstīja Līgumu ar Zemgales reģionālo 

lauksaimniecības pārvaldi par projekta „Tautas nama rekonstrukcija un gājēju-

veloceliņa izbūve Ozolnieku novadā” īstenošanu. Projekta ietvaros paredzēts veikt 

Ozolnieku Tautas nama jumta seguma rekonstrukciju un nomaiņu ar pārseguma 

siltināšanu, kā arī pabeigt gājēju - velosipēdistu celiņa izbūvi gar Rīgas ielu no 

Ziedoņa ielas līdz Skolas ielai. Īstenojot minētās aktivitātes, turpinās veidoties 

sakārtota, kvalitatīva un estētiska kultūras pakalpojumu vide novada iedzīvotājiem un 

viesiem, tiks veicinātas fiziskās aktivitātes un veselīgs dzīvesveids, tādējādi uzlabojot 

kultūras un rekreācijas pakalpojumu kvalitāti un pieejamību. 

Projektu paredzēts īstenot līdz 2010.gada 1.jūlijam, šogad veicot Tautas nama 

jumta rekonstrukcijas darbus, bet veloceliņu paredzēts izbūvēt nākamgad. Projekta 

kopējās izmaksas plānotas 181 019,71 LVL apmērā, no kurām  104 451,66 LVL, jeb 

75% no projekta attiecināmajām izmaksām būs publiskais finansējums  (Eiropas 

lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) un Valsts budžets) un LVL 

76568,05  būs pašvaldības finansējums. 

 

Projekta īstenošanas gaita 

 

2009.gada oktobrī tika noslēgts līgums ar SIA „Obex” par Tautas nama jumta 

rekonstrukcijas darbiem, kuru ietvaros tika nomainīts jumta segums, teknes, veikta 

bēniņu stāva pārseguma siltināšana un daļēja jumta siltumizolācija. Sakarā ar jumta 

darbiem nepiemērotajiem laika apstākļiem ziemas periodā, sākotnējais darbu 

nodošanas termiņš tika pagarināts, un akts par objekta pieņemšanu ekspluatācijā tika 

parakstīts 2010.gada 19.maijā. 

 

Līgums par gājēju-veloceliņa izbūvi gar Rīgas ielu tika noslēgts 2009.gada novembrī 

ar SIA „AEK grupa”. Projektā paredzētais 834 m garais gājēju-veloceliņš 

ekspluatācijā tika nodots 2010.gada 7.jūnijā. 

 

Līdz ar to pabeigta projekta īstenošana. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 

49 488 lati, no kurām 37 116 lati ir ELFLA un valsts budžeta finansējums. 

 

 

 

  

 


